
ZARZĄDZENIE NR 25/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 17 marca 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Przedszkola Gminnego w Gwiazdowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2016r.  poz. 446z 
późn. zm.), art.  36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016r., poz. 1943 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji  konkursowej (Dz. U. z 2010r.  Nr 60, poz. 373) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola 
Gminnego w Gwiazdowie, w składzie:

1. Artur Ciróg – przedstawiciel organu prowadzącego,

2. Agnieszka Gniewczyńska – przedstawiciel organu prowadzącego,

3. Maciej Stanisławski - przedstawiciel organu prowadzącego,

4. Anna Mazurek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

5. Maria Łapacz-Domaradzka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6. Małgorzata Gał - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

7. Ewelina Serewiś – przedstawiciel rady pedagogicznej,

8. Joanna Konkel – przedstawiciel rady pedagogicznej,

9. Marta Szymańska-Noga – przedstawiciel rady rodziców,

10. Izabela Podolska-Wnuk – przedstawiciel rady rodziców,

11. Krystyna Kurzawska –  przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego,

§ 2. Wyznacza się Pana Artura Ciróg na Przewodniczącego komisji konkursowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 4C7BC737-E62A-4B33-9291-49DCA1F7B737. Podpisany Strona 1




